
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA BRT.0028/2018, DE 12 DE ABRIL DE 2018 

Substituição do Coordenador de 
Área Recursos Naturais por 
motivo de licença saúde 

, A DIRETORA GERAL DO CAMPUS , BARRETOS DO- INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuiçõés e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de. Novembro de 

2015, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor LUIZ ROBERTO PEREIRA NEMOTO, ocupante do 

cargo de Professor, do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro 

Permanente deste IFSP, para substituição da, Coordenação de Área Recursos Naturais (FCC) 

do Câmpus Barretos, no período de 15 de fevereiro de 2018 a 17 de junho de 2018, por 

motivo de licença saúde: 

JULIN DE CARVALHO PIMENTA \, 

Av. Cl, 250 Ide Daher - 14781-502 — Barretos/SP 
17 3312-0714 / gestao.brt@ifsp.edu.br  


	00000001

